
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 30 января 2012г. № 4                                                                                     с. Кривое 
 
 

Об отмене постановления Администрации Кривинского сельсовета 
Панкрушихинского района Алтайского края от 27.10.2011 № 17 

«Об утверждении Административного регламента уполномоченного органа по 
предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и 

разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» 
 
 

 
      В соответствии со статьей 43. Устава муниципального образования Кривинский 
сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
        1.Отменить постановление Администрации Кривинского сельсовета 
Панкрушихинского района Алтайского края от 27.10.2011 № 17 «Об утверждении 
Административного регламента уполномоченного органа по предоставлению 
муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и разрешений на 
ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» 
        2. Обнародовать постановление в установленном порядке. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                          А.В. Абрамов  
           
Обнародовано  31.01.2012 

 


